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Renato Hellstenius 
tel 368 03 91
2012-01-13
Utvärdering av utbildning för presidieledamöter nämnder och styrelser i Göteborgs Stad den 12-13 dec 2011.
Av 32 deltagare svarade 19 st. Av dessa var 6 ledamöter i nämnder, 

2 ledamöter i styrelser och 6 ledamöter i både och.5 st var förvaltnings-/bolagschefer.
I diagrammen anges antalet deltagare som svarat på respektive alternativ. Under varje diagram finns medelvärdet på frågan. 
1 Hur har Du rent allmänt uppfattat utbildningstillfället?
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Medelvärde 5,53
2 Har utbildningens innehåll omfattat de frågor som Du anser vara mest relevanta för Ditt uppdrag?
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Medelvärde 6,63
3 Hur uppfattade Du innehållet i den första utbildningsdagen. 
[image: image3.emf]0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1 Ej

godkänt

2 3 4 5 6 7 8 9 10

Utmärkt

ej svar

Bedömningsgrad

Antal svar


Medelvärde 4,11
4 Hur uppfattade Du innehållet i den andra utbildningsdagen. 
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Medelvärde 7,05
5 Har det praktiska upplägget av utbildningstillfället motsvarat Dina förväntningar?

[image: image5.emf]0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1 Inte

alls

2 3 4 5 6 7 8 9 10 I

allra

högsta

grad

ej svar

Bedömningsgrad

Antal svar


Medelvärde 6
6 Hur har Du uppfattat det tidsmässiga arrangemanget (uppdelningen mellan föreläsningar, reflektioner, gruppdiskussioner och raster)?
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Medelvärde 6,11
8. Det här tycker jag var särskilt bra.
· Dag 2 var mycket bra och givande.

· Bra lokaler bra mat.

· Dialogen om ansvarsfördelningen mellan politik och tjänstemän var givande.

· Genomgången självdeklarationen. Och Social resurs genomgång.

· Hyfsat korta pass, varvat föredragningar och lagom korta gruppdiskussioner

· Att hela presidiet är samlat och får tid att prata

· Revisorernas genomgång

· Tid för diskussioner.

· Social resurs genomgång

· Dag 2

· Det konkreta praktikexemplet och hands-on redovisning och diskussioner

9. Det här tycker jag kan förbättras
· Fel blanda nämnder och styrelser.

· Dela upp på stora och små organisationer 

· Tydligare formuleringar om det politiska ansvaret om självdeklarationen

· Första dagen kan kortas till halvdag.

· Första dagen innehåll dåligt.

· Mer praktikfall från olika verksamheter. Vi vet ofta inte vad och hur ”de andra” gör

· Informationen om att utbildningen skulle gälla hela presidiet.

· Kalla till möte, inte bjuda in så att alla som bör vara med är med.

· Ni bör reflektera på att skilja på stora och små organisationer 
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